

First-8 ApS

Norsmindevej 150, 8340 Malling

CVR-nr. 37 22 20 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Anders Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

First-8 ApS
Norsmindevej 150
8340 Malling

CVR-nr.: 37 22 20 70
Stiftet: 12. november 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Kjærsgaard, Direktør
Mark Nilsson, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med uddannelse, samt erhverv i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.712.433 mod 3.985.497 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.612 mod 891.241 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende under hensyn til at selskabet er i en udviklingsfase og er i en fase med opbygning af selskabets lagerbeholdning.

Som følge af fejl i anvendelsen af valutakurser på aktiviteter i udlandet tidligere år er sammenligningstal tilrettet for 2021.

Bruttofortjeneste i sammenligningsåret er korrigeret med -268.400 og finansielle poster er korrigeret med +335.500. Anden gæld er i denne forbindelse korrigeret med -67.100. Den skattemæssige effekt kan opgøres til +14.762, som yderligere betalbar skat.

Den samlede nettoeffekt efter skat på resultatopgørelsen i sammenligningsåret kan opgøres til +52.338. Egenkapitalen er korrigeret med +52.338 og balancesummen er korrigeret med +52.338.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	4.712.433	3.985.497
1 Personaleomkostninger	-4.556.001	-2.843.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.360	-76.360
Driftsresultat	80.072	1.065.954
Andre finansielle indtægter	1.964	113.028
Øvrige finansielle omkostninger	-155.867	-26.793
Resultat før skat	-73.831	1.152.189
2 Skat af årets resultat	6.219	-260.948
Årets resultat	-67.612	891.241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	691.241
Disponeret fra overført resultat	-67.612	0
Disponeret i alt	-67.612	891.241

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021 (ej revideret)
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	152.720	229.080
Immaterielle anlægsaktiver i alt	152.720	229.080
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.968	0
Materielle anlægsaktiver i alt	83.968	0
5 Deposita	63.447	52.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.447	52.013
Anlægsaktiver i alt	300.135	281.093
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.419.035	1.761.022
Varebeholdninger i alt	2.419.035	1.761.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.827.128	2.077.933
Tilgodehavende selskabsskat	7.007	0
Andre tilgodehavender	275.000	200
Periodeafgrænsningsposter	91.190	38.358
Tilgodehavender i alt	2.200.325	2.116.491
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.592	20.592
Værdipapirer i alt	20.592	20.592
Likvide beholdninger	270.826	286.026
Omsætningsaktiver i alt	4.910.778	4.184.131
Aktiver i alt	5.210.913	4.465.224

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021 (ej revideret)
Egenkapital		
	50.000	50.000
6 Virksomhedskapital		
6 Overført resultat	979.732	1.047.344
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	1.029.732	1.297.344
Hensatte forpligtelser		
	38.217	50.398
Hensættelser til udskudt skat		
Hensatte forpligtelser i alt	38.217	50.398
Gældsforpligtelser		
	1.254.736	473.852
Gæld til pengeinstitutter		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	126.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	678.610	705.370
Selskabsskat	20.724	250.050
Anden gæld	2.178.693	1.561.965
Periodeafgrænsningsposter	10.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.142.964	3.117.482
Gældsforpligtelser i alt	4.142.964	3.117.482
Passiver i alt	5.210.913	4.465.224
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	356.103	0	406.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	691.241	200.000	891.241
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.047.344	200.000	1.297.344
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.612	0	-67.612
	50.000	979.732	0	1.029.732

Noter

	2022	2021 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.260.070	2.673.018
Pensioner	228.686	124.177
Andre omkostninger til social sikring	67.245	45.988
	4.556.001	2.843.183
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.962	252.362
Årets regulering af udskudt skat	-12.181	8.586
	-6.219	260.948
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	381.800	381.800
Kostpris 31. december 2022	381.800	381.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-152.720	-76.360
Årets afskrivninger	-76.360	-76.360
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-229.080	-152.720
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	152.720	229.080
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	83.968	0
Kostpris 31. december 2022	83.968	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	83.968	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u> (ej revideret)
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	52.013	52.013
Tilgang i årets løb	<u>11.434</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>63.447</u>	<u>52.013</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>63.447</u>	 <u>52.013</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	1.047.344	356.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.612</u>	<u>691.241</u>
	<u>979.732</u>	<u>1.047.344</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har over for pengeinstitutter afgivet virksomhedspant for nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspanten omfatter tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af færdigvarer samt driftsinventar og driftsmateriel.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 108 t.kr.		
